



## Başkanın mektubu

**R**otary hikayem 25 yaşında Alabama'nın Decatur kulübüne katılmam ile bundan 40 yıl önce başladı ve bana ve aileme unutulmaz anlar yaşattı. Ama hiç bir şey beni Uluslararası

Rotary Başkanı olarak dünyayı birleştirmeye hazırlayamazdı. Kişisel Rotary hikayem, hepimizle paylaştığım bir Rotary yolculuğuna dönüştü.

Gay ile beraber bu yıl tanıştığım inanılmaz insanlar, Rotaryenler, Rotaraktörler ve Rotary ailesinin üyeleri hayatımızın sonuna kadar bize esin kaynağı olacak. Uruguay'dan Ukrayna'ya, Nijerya'dan Yeni Zelanda'ya ve ötesine kulüpler ve projeleri ziyaret ettik. Dünyanın etrafında iki defa dolaşma, kuzey güney yarıküreler arasında gidip gelme ayrıcalığını yaşadık Her ülke her durak kendine özgü Rotary sihri taşıyordu. Mart ayında Zimbabwe'de Hintli Rotaryenlerin organize ettiği tıbbi mesleki eğitim ekibinin tedavi için gelen binlerce kişiye nasıl sağlık hizmeti, umut ve yaşam şansı verdiklerini gördük. Harare'de 300'den fazla genç insanın katıldığı Rotary Gençlik Sempozyumunda onların enerjisini hissettik. Bu gençlerle beraber olmak ne kadar heyecan verici bir şeydi!

Bu yıl Rotary yeni Eylem Planını başlattı ve her kulübün bu planı uygulamaya geçireceğine güveniyorum. Bu yıl Rotary için planladığım önceliklerin kucaklanması karşısında enerjimin arttığını hissettim: her yaştakiler için liderlik fırsatı yaratmaya çalışan aileler, Birleşmiş Milletler ile 75. yılımızı kutlamak ve en anlamlısı da Rotary'yi büyütmek.

COVID-19 dünyayı sarmaya başladığında kendimizi değişmiş bir dünyada bulduk. Hiç bir zaman düşünmediğimiz şekilde birbirimizle temas kurmaya zorlandık ve uyum sağlama bakımından test edildik. Zor kararlar aldık. Kulüp toplantıları, bölge konferansları, başkanın konferansları ve en çok üzüldüğümüz de Honolulu'da yapmayı planladığımız 2020 Uluslararası Konvansiyonunu iptal etmek zorunda kaldık. Yıllarca planlanmış olan toplantılar, aktiviteler ve tecrübeler, hep beraber toplum hedefini ve sağlığı ön plana çıkarmamıza neden oldu.

Rotary'nin Honolulu'daki Konvansiyonuna bakarken, **"aloha"** duygusunu öğrendik. Hawaii'deki Rotaryen dostlarımız bize **"aloha"**nın müşterek saygı ve duygusal yakınlık demek olduğunu gösterdiler. Karşılığında hiç bir şey beklemeden sıcak ve ilgili yaklaşımın yansımaysıydı bu. Rotaryenler, Rotaraktörler ve genişletilmiş Rotary ailesi olarak bizler birleştik ve aloha'nın bana tanımlandığı gibi: **"birbirimizle olan bağlantımız farklılıklarımıza duyduğumuz saygı ve ortak yanlarımızın oluşunu takdir etmemize dayanmaktadır. Toplum bireylerin toplamından oluşur \_ birbirine ilgi duyan, gözetilen, paylaşılan ve sorumluluk duyan bireylerdir bunlar.**

Koronavirüs pandemisi sırasında Rotary toplumunun insanlık için yapmaya çalıştıklarına şahit olurken, Rotary'nin **"aloha"**sını gördüm. Bizler gerçekten harekete geçenleriz. Her gün ama özellikle pandemi günlerinde, Rotary toplumu aloha ruhu-

nu yansıttı. Bu paylaşılması gereken bir hediyedir ve bizler Rotary'nin bu hediyesinin yöneticisiyiz. Gay ve ben Rotary ailesinin içindeki sizlerin hareketinizden hayrete düştük, esinlendik ve mütevaziliği hissettik.

**COVID-19 dünyayı sarmaya başladığında kendimizi değişmiş bir dünyada bulduk. Hiç bir zaman düşünmediğimiz şekilde birbirimizle temas kurmaya zorlandık ve uyum sağlama bakımından test edildik.**

Gerçekten diyebilirim ki, paylaştığımız Rotary'nin son bölümü dönüşümcü bir yıl oldu. Başkalarının hayatlarını iyileştirecek ve beraberce ileriye gidecek yeni yöntemler bulduk. Ve beraberce, Rotary'yi büyüterek, yerel ve küresel topluma Rotary'nin hediyesini arttıracacağız.

Rotary Dünyayı Birleştiren, Gay ve ben sizinle geçirdiğimiz bu yılı, bu ortak yolculuğumuzu her zaman hatırlayacak ve değer vereceğiz,



**MARK DANIEL MALONEY**

Uluslararası Rotary Başkanı

**riconvention.org bağlantısını ziyaret ederek, Haziran ayında sanal ortamda yapılacak olan Uluslararası Rotary 2020 Konvansiyonu hakkında bilgi edinin.**

# Başkanın mektubu - Mayıs



## Rotary'nin geleceği üzerine düşüncelerim

Rotary'nin gelecekte nasıl olacağını hiç düşündünüz mü? Bundan 10, 20,50 yıl sonra kulüplerimiz hangi konular üzerinde çalışacaklar? Geleceği öngöremeyebiliriz ama yaratmak istediğimiz Rotary'yi tasavvur edebilir ve şimdiden onu inşa etmek için gerekli adımları atmaya başlayabiliriz..

İlk adım Rotary'yi büyütmek olmalı. İrdelediğimiz sorunların üzerine gitmek için daha fazla katılım ve düşünceye ihtiyacımız var ve yeni perspektifler, beceriler ve tecrübeler sadece yeni üyeler tarafından sağlanabilir. Aynı amaç için kendini adanmış gönüllüleri nerede bulabiliriz? Bunun için uzağa bakmamıza gerek yok.

Hizmet etmek ve başkalarıyla iletişim kurma aşkı, yaş farkı olmaksızın herkese aittir. Rotary ailesi Interact, Rotary Gençlik Değişim ve RYLA (Rotary Yarının Liderlerini Arıyor) programlarıyla büyük fırsatlar sunuyor. Bu programlar katılanlara ömür boyu hatırlayacakları hatıralar sunarken, genç nesillerin de dünya ile yeni ve anlamlı bir şekilde ilişki kurmalarını temin ediyor.

Rotaract her zaman Rotary ile güçlü ilişki içinde olmuştur ve Rotaract'taki partnerlerimizi her zamankinden daha fazla işin içine sokmuş olmamızdan gurur duyuyorum.

Ayrıca Rotaract'ın da gelişmesini kolaylaştırıyoruz. 1 Temmuz'dan geçerli olmak üzere Rotaract 18 yaşının üzerindeki herkese açık olacak ve 30 yaş üst sınırına da bakılmayacak. Rotaract kulüplerinin sponsorluğunu da opsiyonel şekilde dönüştürüyoruz ve Rotaract kulüplerinin başka Rotaract kulüplerinin sponsoru olmasına olanak tanıyoruz. Rotaract'ı daha esnek ve açık yapmamız bu kulüpleri güçlendirecek ve sonuçta geleceğin gönüllüleri için Rotaract ve Rotary arasındaki köprüyü sağlamlaştıracaktır.

İkinci adım Rotary liderliğine giden yolu genişletmek olmalıdır. Organizasyonumuzda gönüllü liderlik rolünü üstlenmek için üyelerin ailelerini büyütmeleri, emekliye ayrılmalarını beklemeye gerek olmamalıdır. 50 yaşın altında bölge guvernörü olmuş olan Rotaryenlerle karşılaşmak beni cesaretlendiriyor. Rotary'deki liderliği modern yaşamın ihtiyacına uygun bir şekilde dönüştürmeliyiz.

Üçüncü adım farklı nesilleri aramıza katarken esnek olmamız gereğidir. Buldukları toplumda büyüyen kulüplerin olduğu toplumlarda bile genç profesyonellere uygun olduğu için farklı zaman veya yerlerde toplanan kulüpler kurabiliriz. Farklı şekilde toplanan kulüpler, büyüyebilir, üyeler için çekici olabilir ve onları bünyesinde tutabilir ve Rotary'nin esnekliği nedeniyle organizasyonu cazip bulan yeni nesil Rotary liderleri yaratabilir.

Rotary Dünya'yı Birleştirir; sadece yaşıtımız olan ve aynı düşüncedeki insanları değil, ama nesiller ve toplumlar arasında ve farklı bakış açıları ve tecrübelere sahip insanlarla da bunu yapar. Hepsine ihtiyacımız var. Rotary'nin çağrısına cevap verecek ve bizimle beraber hizmet edebileceklere kapıları kapatmayalım.

**MARK DANIEL MALONEY**  
Uluslararası Rotary Başkanı



**Rotaract'ı daha esnek ve açık yapmak bu kulüpleri güçlendirecek ve Rotaract'tan Rotary'ye olan köprüyü sağlamlaştıracaktır.**